様式６号

 令和７年９月９日

                   公益社団法人埼玉県農林公社

入札参加資格者 様

一般競争入札にかかる提案品の採用銘柄について

  １ 案 件 名  油圧ショベル

  ２ 入札日時  令和７年９月１２日（金）午前１０時

  ３ 納入場所  公益社団法人埼玉県農林公社 秩父事務所

  ４ 納入期限  令和８年３月１６日（月）

上記の入札案件にかかる提案品の採用銘柄については、下記のとおりです。例示銘

柄及び採用となった提案銘柄以外での応札は認められませんので、ご注意ください。

記

採用銘柄
メーカー名 規格・型番 備考

コベルコ建機日本(株) SK７５SR-７

                      担当 森林総務担当 黒澤

                      電話 ０４９４－２５－０２９１